
第 11回

この度、当社御取引様交流の一貫としてゴルフコンペを開催する運びとなりました。
つきましては、何かとご多用と存じますが、
お誘い合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

OASIS ゴルフコンペ 

開催日 ： 2025 年 4 月 17 （木）

受付：6:15～6:45（オアシス倶楽部受付ブース有）

霞ヶ浦国際ゴルフコース
〒305-0063　茨城県つくば市下原368　TEL：029-836-1154

13,500 円 （セルフ、 昼食代含み）

※当日フロントにてお支払いください

5,000 円 （現金にてご用意ください）

開催場所 ：

プレー費 ：

会費 ：

参加申し込み：

※パーティー ( 表彰式 ) に参加される方のみ

3 月 7 日 （金）

期日までに QR コードから
お申込をお願いいたします。

スタート時間並びに組み合わせにつきましては、 お申込確認後に
ご連絡いたします。 尚、 定員がございますのでお早めにお願いいたします。


